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Związek Powiatów Polskich zaprasza przedstawicieli powiatów i miast na prawach powiatu, będących

członkami ZPP, na bezpłatne szkolenie pt. „E-Doręczenia”, które odbędzie się 3 grudnia 2024 roku o

godzinie 9:00. Wydarzenie to jest skierowane do pracowników samorządowych i ma na celu

przygotowanie ich do wprowadzenia nowoczesnych rozwiązań komunikacyjnych w urzędach.

E-Doręczenia – cyfrowa rewolucja w komunikacji z klientami

E-Doręczenia to elektroniczny odpowiednik listu poleconego z potwierdzeniem odbioru, który od 1

stycznia 2025 r. stanie się obowiązkowy dla jednostek samorządu terytorialnego oraz ich jednostek

organizacyjnych. Obowiązek ten wynika z przepisów ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach

elektronicznych. Wdrożenie tej usługi ma przyspieszyć procesy administracyjne i zwiększyć efektywność

komunikacji między urzędami a obywatelami.

Praktyczne podejście do nowelizacji przepisów

Podczas szkolenia uczestnicy zapoznają się z praktycznymi aspektami wdrażania E-Doręczeń, a także z

najnowszymi zmianami wynikającymi z nowelizacji ustawy, nad którą trwają obecnie prace legislacyjne.

W programie przewidziano również omówienie faktycznego działania aplikacji e-doręczeń, co umożliwi

uczestnikom lepsze zrozumienie jej funkcjonalności i zastosowania w codziennej pracy.

Doświadczenie i odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania

Organizowane przez Związek Powiatów Polskich szkolenie jest kontynuacją wcześniejszych edycji, w

których wzięło udział ponad 5 000 uczestników. Na podstawie zebranych pytań i wątpliwości, program

wydarzenia został dostosowany do rzeczywistych potrzeb urzędników, co gwarantuje jego praktyczność i

wysoką wartość merytoryczną.

Bezpłatne uczestnictwo – rejestracja do 29 listopada

W szkoleniu mogą wziąć udział wyłącznie przedstawiciele powiatów i miast na prawach powiatu

będących członkami Związku Powiatów Polskich. Udział jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest

ograniczona. Zgłoszenia przyjmowane są do 29 listopada 2024 roku za pośrednictwem formularza

dostępnego na stronie: zpp.pl/szkolenia. Po zamknięciu rejestracji zarejestrowane osoby otrzymają

szczegóły techniczne dotyczące szkolenia drogą mailową.

Nie przegap okazji!

Szkolenie „E-Doręczenia” to doskonała okazja, aby przygotować się do zmian prawnych i technicznych,

które już wkrótce staną się codziennością w pracy urzędów samorządowych. Zapraszamy wszystkich

zainteresowanych do udziału w tym ważnym wydarzeniu!
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